
UCHWAŁA NR X/83/24 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Świdwin na 2025 rok 

Na podstawie 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 Uchwały Nr XLV/350/18 Rady Miasta Swidwin z dnia 26 września 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Swidwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 4833, z 2021 r. poz. 806 i z 2024 r. poz. 3441) uchwała się, co następuje. 

1. Zatwierdza się  plan pracy stałych komisji Rady Miasta Świdwin na 2025rok: 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu - stanowiący Załącznik nr 1, 

2) Komisji Bezpieczeństwa, Praworządności, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska stanowiący 
Załącznik Nr 2, 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej - stanowiący Załącznik Nr 3 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącym Komisji. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik nr ido uchwały Nr X/83/24 
z 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU NA 2025 r. 

L.p. TERMIN TEMATYKA 

I. Styczeń/Luty l)Informacja w zakresie sprawowania nadzoru właścicielskiego przez 
Miasto nad Miejską  Energetyką  Ciepiną  sp. z o.o. oraz ZUK Sp. z o. o 
w Swidwinie 
2)Analiza potrzeb inwestycyjnych miasta w zakresie dróg, chodników 
miejskich i oświetlenia miejskiego. 
3)Informacja o możliwości pozyskania środków zewnętrznych na 
realizację  zadań  inwestycyjnych w mieście. 

2.  Marzec l)Informacja z działalności Miejskiej Stołówki w Świdwinie za 2024 
rok. 

3.  Kwiecień  ł)lnformacja dotycząca przekształcenia zakładu budżetowego 
w jednostkę budżetową  pod kątem aspektów ekonomicznych 
i organizacyjnych. 

4.  Czerwiec ł)Ocena wykonania budżetu Miasta za 2024 r. 
5.  Sierpień  l)Informacja dotycząca ściągalności podatków, opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłat za najem lokali 
mieszkalnych za 2024 r. 
2)Realizacja zadań  w zakresie umowy zawartej na gospodarowanie 
odpadami komunalnymi z Miastem Świdwin 
3)Przedstawienie propozycji i zgłaszanie \yniosków do projektu 
budżetu na 2026 r 

6.  Wrzesień  1)Analiza materiałów planistycznych do projektu budżetu na 2026 r. 
2)Planowane wysokości podatków na 2026 r. 

7.  Październik 1)Świdwiński Ośrodek Kultury  -  wykonanic budżetu za 2024 r., 
przychody i koszty za I półrocze 2025 r., ininnacja o pozyskanych 
środkach zewnętrznych, planowanych kierunkach rozwoju 
(informacja SOK i CUW). 

8.  Listopad 
/Grudzień  

l)hiformacja o pozyskanych środkach zewnętrznych na realizację  
inwestycji w 2025 r., w tym wykaz złożonych wniosków wraz z 
informacją  o przyczynach braku dofinansowania bądź  uzyskanym 
dofinansowaniu ze wskazaniem jego kwoty 
2)Opinia komisji o projekcie budżetu na 2026 r. Wypracowanie 
wniosków. 
3)Inforinacja z działalności komisji w 2025 r. 
4)Propozycje do planu pracy komisji na 2026 r. 

Plan pracy komisji nie jest planem zamkniętym. Uwzględnia tematy stałe i propozycje. Komisja 
uważa za właściwe dokonywanie zmian i uzupełnień  o tematyce wynikające z bieżących potrzeb. 
Tematy stałe: 
- Opiniowanie wniosków i pism skierowanych do komisji; 
- Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał  przekazanych do Rady Miasta; 
- Sprawy różne. 

Przewodnicząca Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
Jolanta Kałiszewska 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr X/83/24 

z I9 grudnia 2O24r. 

Plan Pracy Komisji Bezpieczeństwa, Praworządności, Gopodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska na rok 2025 r. 

L 
P- 

TERMIN TEMATYKA 

1 luty/marzec 1.Stan bezpieczeństwa publicznego za rok 2024 z uwzględnieniem miejsc 
niebezpiecznych na terenie miasta - informacja Komendy Powiatowej Policji w 
Świdwinie i Straży Miejskiej. 
2.lnformacja o stanie ochrony p.poż. za  2024 rok Komendy Powiatowej Straży 
Pożarnej w Świdwinie. 
3. Debata na temat zmiany organizacji ruchu na ulicach ks. J. Popiełuszki i Reymonta 

2. czerwiec I .Ocena wykonania budżetu miasta za 2024 rok. 
2. Potrzeby lokalowe w zakresie mieszkań  stanowiących zasób mieszkaniowy miasta 
Swidwin - informacja Wydziału Gospodarki Mieszkamowej: 

a) wykaz wolnych mieszkań  do zasiedlenia, 
b) wykaz lokali przeznaczonych do zbycia oraz nniany na wniosek najemców 
lub z urzędu, 
C) realizacja przydziału lokali komunalnych. 

3.Remonty i inwestycje w zasobie mieszkaniowym w mieście Swidwin: 
a) informacja z wykonania remontów i inwestycji a I półrocze 2025, 
b) zadania priorytetowe na 11 półrocze 2025. 

3. sierpień  I .0cena stanu inwestycji wieloletnich (wodno - kanalizacyjnych) prowadzonych 
w mieście - informacja ZUK sp. z o.o. 
2.Plan inwestycji i rozbudowy sieci przemysłowych C.O. w mieście - informacja 
MEC sp. z o.o. 
3.Ocena funkcjonowania Straży Miejskiej i monitoringu a 11 półrocze 2024r. 

4. wrzesień  
/paździemik 

I .Wypracowanie wniosków dotyczących projektu bud2etii na 2026 rok. 
2.Utrzymanie dróg i ciągów pieszych w okresie zimowym: 
a)ocena przygotowania w zakresie utrzymania dróg i ciągów pieszych w okresie 
zimowym informacja Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska i 
ZUK sp. z o.o. 
b)wielkość  poniesionych kosztów związanych z utrzymaniem dróg i ciągów pieszych 
w okresie zimowym 2024/2025 - informacja Wydziałi  I  Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska. 

5. listopad/grudzień  I. Opinia komisji o projekcie budżetu na 2026 r. 
2. Informacja z działalności komisji w 2025 roku. 
3. Propozycje do planu pracy komisji na 2026 r. 

Tematy stałe:  

1 .Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał  przekazanych do Rady Miasta. 
2.0piniowanie wniosków i pism skierowanych do Komisji. 
3.Sprawy różne. 

Plan pracy Komisji nie jest planem zamkniętym, uwzględnia tematy stałe i pro:ozycje. Komisja uwaza za 
właściwe dokonywanie zmian i uzupełnień  o tematy wynikające z bieżących potrzeb. 

Przewodnie 
Jerzy1i 

(„ 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/83/24 z 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I POLI TYKI SPOŁECZNEJ NA 2025 r. 

L.p. TERMIN TEMATYKA 

01.2025r. 1)lnformacja z działalności za rok 2024 i przedstawienie Planu Pracy na rok 2025 Młodzieżowej Rady 
Miasta świdwiu. 
2) Informacja z działalności za rok 2024 i przedstawienie Planu Pracy na rok 2025 Rady Seniorów Miasta 
świdwin. 
3)Sprawozdanie z relacji zadań  CUW realizowanych q 2024 r 

2 02.2025r. l)lnformacja Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie dotycząca działalności za 
rok 2024 oraz założeń  na rok 2025. 
2) Informacja Kierownika środowiskowego Domu Samopomocy w świdwinie dotycząca działalności za rok 
2024 oraz założeń  na rok 2025. 
3) Sprawozdanie zbiorcze z realizacji średnich wynagrodzeń  nauczyceli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych prze gminę  miejską  Świdwin z 
uwzględnieniem wysokości kwoty różnicy, o której mowa w art. 30a list. 2 Karty Nauczyciela. 

3 03.2025r. nformacja Burmistrza nt. wsparcia udzielanego osobom z 
niepełnosprawnościami i przewlekle chorym w mieście świdwin. 
2) informacja Parku Wodnego Relax i Świdwińskiego Ośrodka Kulti try o stałej ofercie skierowanej do 

mieszkańców miasta z podziałem na grupy wiekowe dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy realizowanej w 2024 
r. 

4 04.2025r. l)Sprawozdanie Burmistrza Miasta świdwin z realizacji Programu Współpracy Miasta z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie za 2024 r. 
2)Spotkanie z przedstawicielami pozasportowych organizacji pozarządowych, trenerami i działaczami 
sportowych organizacji pozarządowych. 

5 05.2025r. I )lnformacja Burmistrza Miasta Świdwin dotycząca zabezpieczenia miejsc w przedszkolach na rok 
2025/2026 
2)Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę  lokalnej syti iacji społecznej i demograficznej - 
Kierownik MOPS w Świdwinie 

6 06.2025r. 1)Ocena wykonania budżetu Miasta za 2024 r. 

7 

8 

08.2025r. 1)Raport Burmistrza Miasta z wykonania Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji w 
2024 r. 
2) Wypracowanie wniosków dot. projektu budżetu na 2026 rok. 

09.2025r. I)Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2025/2026 z uwzględnieniem dostosowania 
budynków szkolnych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 
2) Analiza działań  na rzecz osób z niepełnosprawnościami w zakresie integracji osób z 
niepełnosprawnościami, programów wsparcia oraz dostępność  przestrzeni publicznych. 

9 10.2025r. l)informacja z działalności Miejskiej Stołówki za 2024 r. i I półrocze 2025r. (informacja Kierownika 
Stołówki i Dyrektor CUW) 
2)lnformacja o realizacji programów polityki zdrowotnej w Mieście Świdwin 

10 II.2025r. 1)Informacja dotycząca realizacji zadań  oświatowych w roku szkolnym 
2024/2025 ze szczególnym uwzględnieniem egzaminu ósmoklasisty i nadzoru 
pedagogicznego kuratora oświaty. 
2)Przedstawienie projektu Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w roku 
2026r. 
4)Propozycje do planu pracy komisji na 2026r. 

11 12.2025r. 1)Informacja ŚOK, Parku Wodnego „Relax" o cyklicznych i planowanych 
imprezach sportowych i kulturalnych w 2026r. 
2)Opinia komisji o projekcie budżetu na 2026r. 
3)lnformacja z działalności komisji w 2025 roku. 
4) Opiniowanie projektu Planu Pracy Komisji na rok 2026. 

Tematy stałe: 
1 .Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał  przekazanych do Rady Miasta. 

2.Opiniowanie wniosków i pism skierowanych do Komisji. 
3.Sprawy różne. 

Plan pracy Komisji nie jest planem zamkniętym, uwzględnia tematy stałe i propozycje. Komisja uważa za 
właściwe dokonywanie zmian i uzupełnień  o tematy wynikające z bie"ących potrzeb. 


